

---

# Brilliant Invest ApS

**CVR-nr.: 40775935**

Store Kongensgade 20 st  
1264 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2023**

---

**Anders Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brilliant Invest ApS  
Store Kongensgade 20 st  
1264 København K

CVR-nr.: 40775935  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med fremstilling af smykker.

Årets resultat betragtes som nogenlunde tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>266.326</b>	<b>207.390</b>
Personaleomkostninger		-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.000	-102.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>74.326</b>	<b>15.390</b>
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>74.326</b>	<b>15.390</b>
Skat af årets resultat		-16.352	-2.290
<b>Årets resultat</b>		<b>57.974</b>	<b>13.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		57.974	
<b>I alt</b>		<b>57.974</b>	<b>13.100</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		204.000	306.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>204.000</b>	<b>306.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>204.000</b>	<b>306.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.530.000	1.980.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.530.000</b>	<b>1.980.000</b>
Udskudte skatteaktiver			7.500
Andre tilgodehavender		263.000	103.090
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>263.000</b>	<b>110.590</b>
Likvide beholdninger		14.974	9.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.807.974</b>	<b>2.100.090</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.011.974</b>	<b>2.406.090</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		59.974	20.803
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>99.974</b>	<b>60.803</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		652.000	511.562
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.788.000	1.049.046
Skyldig selskabsskat		16.352	13.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		455.648	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.912.000</b>	<b>2.345.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.912.000</b>	<b>2.345.287</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.011.974</b>	<b>2.406.090</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret